Директору   департамента образования Администрации города Тюмени

                                                                                                        В.В. Воронцову

Заявление родителя (законного представителя) обучающегося

Я,  ___________________
_______________________________________________________,

 (ФИО полностью родителя (законного представителя) обучающегося)

являясь родителем (законным представителем)

 ______________________________________________________________________________,

(ФИО полностью обучающегося)

настоящим подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 1252 от 18.11.2013 (далее – Порядок), определяющим порядок проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, организатором которого является департамент образования Администрации города Тюмени (625003, Тюменская область, города Тюмень, ул. Республики, д. 17).

В соответствии с пунктом 14 Порядка настоящим документом подтверждаю своё согласие на публикацию олимпиадной работы своего несовершеннолетнего ребенка, в том числе в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Срок размещения информации: 1 год с даты подписания настоящего документа.

Подпись ___________________________________/______________________________/

(подпись, Ф.И.О. родителя (законного представителя) обучающегося)

« _______»
__________2020 год